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W urokliwych krajobrazach portu Lubianka odbyła się konferencja prasowa

Prezydenta Starachowic Marka Materka dotycząca kondycji finansowej

miasta. Miała ona związek z najnowszym notowaniem Rankingu

Finansowego Samorządu Terytorialnego 2022, w którym nasze miasto

zajęło wysokie 12 miejsce. Taki wynik potwierdza odpowiedni kurs w jakim

zmierzają Starachowice.

Starachowice wśród finansowych liderów

- Nasze miasto po raz drugi z rzędu uplasowało się na 12 miejscu w rankingu. Tak

wysoka lokata pokazuje ze miasto Starachowice wykonało kawał dobrej pracy w

zakresie tego aby zachować odpowiednią proporcję miedzy wydatkami bieżącymi, a

wydatkami inwestycyjnymi. Za pomoc w osiągnieciu takich dobrych wyników
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dziękowałem już radnym podczas sesji absolutoryjnej. Dziękuję również

mieszkańcom, którzy aktywnie uczestniczą w procesie zmian w naszym mieście.

Podziękowania kieruję, także w stronę mojego zespołu, który każdego dnia pracuje

na jak najlepszy wizerunek miasta – powiedział Prezydent Marek Materek.

Obiektywny ranking

Ranking Finansowy Samorządu Terytorialnego w Polsce 2022 jest narzędziem

obrazującym kondycje finansową samorządów w naszym kraju. Jest on oparty na

rzetelnych danych i opracowany przez niezależnych ekspertów. Ranking doskonale

pokazuje efekty zarządzania wszystkich jednostek samorządu terytorialnego, co

pozwala uchwycić całościowy obraz polskich samorządów.

- Sytuacja finansowa przez ostatnie lata zdecydowanie się poprawiła. Mimo

pandemii, skutków wojny w Ukrainie na kondycję gospodarki polskiej, zadłużenie

Starachowic się zmniejsza. W 2022 roku stosunek zadłużenia do dochodów wyniósł

15 %. Przypomnę, że w 2014 roku było to 30 %. To jest naprawdę duży sukces przy

takiej skali inwestycji jakie mamy w naszym mieście. Pragnę podkreślić, że w

samym 2022 roku pozyskaliśmy ponad 85 mln zł ze środków zewnętrznych, które

wydatkowaliśmy z korzyścią dla mieszkańców- podkreślał Marek Materek.

Podołaliśmy wyzwaniom
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Na stabilność sytuacji finansowej samorządu w kontekście problemów

makroekonomicznych zwracała uwagę Beata Pawłowska, skarbnik miasta.

- Finanse miasta są w dobrej kondycji, posiadamy płynność finansową. Wykonaliśmy

bardzo dużo inwestycji na łączną kwotę ok 111 mln zł. Zadłużenie będziemy

sukcesywnie minimalizować. Uzyskaliśmy również pozytywną opinię za wykonanie

budżetu. Poprzedni rok był rokiem dużych wyzwań makroekonomicznych, ale

prezydent Materek dzięki odważnym decyzjom poradził sobie doskonale z

występującymi trudnościami – mówiła skarbnik Pawłowska.

Radni wspierają pozytywne zmiany

Marek Kamiński oraz Włodzimierz Orkisz, radni Rady Miejskiej w

Starachowicach, dostrzegają sukcesy miasta jakie zaszły za kadencji Prezydenta

Marka Materka.
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- W ostatni piątek praktycznie jednomyślnie udzieliliśmy prezydentowi absolutorium

oraz wotum zaufania. Jako Komisja Rewizyjna przygotowaliśmy pozytywną opinię o

pracy prezydenta w 2022. Regionalna Izba Obrachunkowa poprała nasze stanowisko

co potwierdza prawidłowość wydatkowania pieniędzy przez samorząd Starachowic- 

stwierdził radny Marek Kamiński, przewodniczący Komisji Rewizyjnej.
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Na dynamicznie zachodzące zmiany ostatnich lat w przestrzeni samorządowej

zwracał uwagę radny Włodzimierz Orkisz - Dla mnie Starachowice zawsze były

pięknym miejscem ze względu na położenie. Brakował jednak tego czegoś, aby to

miejsce było pokazane. Wielu prezydentów pamiętam, każdy z nich dołożył swoją

cegiełkę do rozwoju miasta. To co dzieje się jednak w trakcie dwóch kadencji

prezydenta Materka to są naprawdę duże rzeczy. Dobra praca jednak sama się

broni. Dziękuję Panu za ogromne zaangażowanie na rzecz naszej małej Ojczyzny –

zakończył samorządowiec.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

